РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮБИЛЕЙНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
19 апреля 2017 г.

                       п. Юбилейный

О внесении изменений в постановление № 14 от 06.02.2017г.

 «О внесение изменений в муниципальную программу
«Эффективное управление органами местного самоуправления

Юбилейнинского сельского поселения на 2017-2019 годы»

утвержденную постановлением  №59 от 29.12.2016г.»

В соответствии с постановлением администрации Юбилейнинского сельского поселения от 16.05.2013 № 40  «Об утверждении Положения о порядке принятия  решений о разработке муниципальных программ Юбилейнинского муниципального образования

 и их формирования и реализации»   и изменением объемов финансирования муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 06.02.2017г. № 14 «О внесении изменений  в муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Юбилейнинского сельского поселения на 2017-2019 г.» утвержденную постановлением  №59 от 29.12.2016г.»

1.1.  В пункте 1 цифру  «61» заменить на цифру «59».

2. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

Глава администрации                                      Л.Н.Селихова